

# **X-BILER ApS**

C.F. Møllers Allé 30 3 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Lars Henrik Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

X-BILER ApS

C.F. Møllers Allé 30 3 th

2300 København S

e-mailadresse: lhtn@hotmail.com

CVR-nr: 26431700

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af engroshandel med biler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er som forventet.51 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-4.108	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.108</b>	<b>-18.432</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.108</b>	<b>-18.432</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25	-25
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.133</b>	<b>-18.457</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.133</b>	<b>-18.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-4.133	-18.457
<b>I alt .....</b>		<b>-4.133</b>	<b>-18.457</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			500.000
Andre tilgodehavender .....		503.365	198.371
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>503.365</b>	
Likvide beholdninger .....		4.090	6.698
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>507.455</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>507.455</b>	<b>705.069</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Overført resultat .....		153.409	157.517
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>278.409</b>	<b>282.517</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Kreditinstitutter i øvrigt .....			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		229.046	224.618
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			197.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.046</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.046</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>507.455</b>	<b>705.069</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1